
Model No.DUR191U Akku-Trimmer



Model No.DUR191U Akku-Trimmer



Model No.DUR191U Akku-Trimmer
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 183P06-0 Motorgehäusesatz 1

001 INC. 14

002 652069-6 Flachkopfschraube M3X6 3

003 629248-1 Stator 1

004 210215-3 Kugellager 695ZZ 1

005 510449-1 Rotorbaugruppe 1

005 INC. 4,6

006 210049-4 Kugellager 609ZZ 1

007 213380-7 O-Ring 24 1

008 210215-3 Kugellager 695ZZ 1

009 221492-2 Schrägstirnrad 26 1

010 327542-2 Messerwelle 1

011 211131-2 Kugellager 6001DDW 1

012 256546-6 Schulterflanschstift 4 1

013 213021-5 O-Ring 5 1

014 183P06-0 Motorgehäusesatz 1

014 INC. 1

015 233072-2 Druckfeder 8 1

016 412408-0 Stiftkappe 1

017 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 8

018 140T23-7 Aufnahmescheibe kpl. 1

021 251513-6 Innensechskantkopfschraube M
5X25

2

022 347667-6 Schutzhaubenklemme 1

023 424567-8 Gummimanschette 24 1

025 346855-2 Schneider 1

026 412392-9 Schutzhaube 1

027 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

028 699088-1 Stromversorgungskabeleinheit 1

029 213275-4 O-Ring 18 1

030 326880-9 Anschlagstift B 1

031 454304-6 Verbindungsstückabdeckung 1

032 233604-5 Torsionsfeder 3 1

033 454303-8 Verriegelungshebel 1

034 233211-4 Druckfeder 2 1

035 265596-0 Sechskantschraube M6X40 1

036 922311-2 Innensechskantkopfschraube M
6X12 W

1

037 319531-1 Verbindungsstück 24B 1 *

037-1 312D65-7 Verbindungsstück 24 B < 1

038 922342-1 Innensechskantkopfschraube M
6X25

1

039 258010-3 Federstift 2.5-25 2

040 253332-6 Dünne Scheibe 6 1

041 213105-9 O-Ring 11 1

042 252159-1 Sechskantmutter M6 1

043 931302-2 Sechskantmutter M6 1

044 961014-3 Anschlagring (EXT) E-8 1

045 272268-0 Hebel 94 1



046 213275-4 O-Ring 18 1

047 699087-3 Stromversorgungskabeleinheit 1

048 140T22-9 Rohr komplett A 1

C10 819N87-3 Warnaufkleber 1

C20 819312-8 Firmenschild makita-logo 1

049 318272-6 Griffstangenhalter 1 1

050 319705-4 Griffstangenhalter 1

051 144374-0 Handgriff komplett 1

052 319703-8 Rohrklemme 1

053 327547-2 Rohr B 1

054 922241-7 Innensechskantkopfschraube M
5X25 W

4

055 922241-7 Innensechskantkopfschraube M
5X25 W

2

056 347116-3 Aufhänger 1

057 922212-4 Innensechskantkopfschraube M
5X12

1

059 457458-8 Klemme 2

060 346248-3 Klemme 24 1

061 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 1

062 183N99-5 Griffsatz 1

C10 252180-0 Sechskant-Sicherungsmutter M5
-8

1

062 INC. 72

063 140T18-0 Steuerung 1

C10 8010M7-8 Hinweisschild schalter 1

C20 8010M8-6 Hinweisaufkleber 1

064 632E40-6 Schaltereinheit 1

065 455629-1 Absperrhebel 1 *

065-1 413Y35-6 Absperrhebel O 1

066 233621-5 Torsionsfeder 9 1

067 455816-2 Schalthebel 1

068 233612-6 Torsionsfeder 10 1

069 687260-7 Kabelklemme 1

070 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 1

071 699148-9 Stromversorgungskabeleinheit 1

072 183N99-5 Griffsatz 1

C10 252180-0 Sechskant-Sicherungsmutter M5
-8

1

072 INC. 62

073 183P07-8 Gehäusesatz 1 *

C10 263005-3 Gummistift 6 2 *

073 INC. 80 *

073-1 183T27-6 Gehäusesatz 1 *

C10 263005-3 Gummistift 6 2 *

C20 422749-6 Gummiplatte 1 *

073-1 INC. 80 *

073-1 183T27-6 Gehäusesatz 1 *

C10 263005-3 Gummistift 6 2 *

C20 422749-6 Gummiplatte 1 *

073-1 INC. 80 *

073-2 1830T3-0 HOUSING SET O 1

C10 263005-3 Gummistift 6 2



C20 422749-6 Gummiplatte 1

073-2 INC. 80

074 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 5

075 620C56-1 Controller 1 *

075-1 620F98-3 Controller < 1

076 687260-7 Kabelklemme 1

077 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 1

078 911258-5 Flachkopfschraube M5X35 WR 1

079 644809-6 Klemme 1

080 183P07-8 Gehäusesatz 1 *

C10 263005-3 Gummistift 6 2 *

080 INC. 73 *

080-1 183T27-6 Gehäusesatz 1 *

C10 263005-3 Gummistift 6 2 *

C20 422749-6 Gummiplatte 1 *

080-1 INC. 73 *

080-1 183T27-6 Gehäusesatz 1 *

C10 263005-3 Gummistift 6 2 *

C20 422749-6 Gummiplatte 1 *

080-1 INC. 73 *

080-2 1830T3-0 HOUSING SET O 1

C10 263005-3 Gummistift 6 2

C20 422749-6 Gummiplatte 1

080-2 INC. 73

081 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 6

082 857D15-0 Typenschild DUR191U 1

083 857D18-4 Serien-nr-schild DUR191U 1

A01 125520-4 Band Baugruppe 1

A05 198893-8 Schneider Baugruppe 95-M10L S
et ME

1 *

C10 144259-0 Spulendeckel kpl. 1 *

C20 232289-4 Druckfeder 15 1 *

C30 456640-6 Spulenhalter 1 *

C40 456642-2 Spule 1 *

A05 191D89-4 Trimmerkopf 96-M10L Set 1 *

A05-1 1915D8-4 Trimmerkopfbaugruppe 98-M10
L

O 1

A06 831304-7 Zubehörtasche 1

A07 450128-8 Kontaktschutzkappe 2

A08 197280-8 Akkusatz BL1850B 2

A09 ***DC18RC Ladegerät DC18RC 1

A09 COMPO-PARTS

A12 424596-1 Kappe 24 1

A13 783202-0 Sechskantschlüssel 4 1

E01 807949-3 Hinweisschild geräusch 94DB 1 *

E01-1 807E85-5 Hinweisschild geräusch 92DB < 1

F47 1915D8-4 Trimmerkopfbaugruppe 98-M10
L

1

F48 1914R8-6 Trimmerkopfbaugruppe 98-M10
L

1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 06/30/2025


